
YSOon 94 uutta käsitettä
Vuoden 2022 lopulla 1.12. pidettiin vuoden neljäs ja viimeinen YSO-kokous. Avaammekin taas blogissa kokouksessa tehtyjä muutoksia laajemmalle 
yleisölle. Tämä oli pitkästä aikaa ensimmäinen lähikokous. Osallistujia oli Kansalliskirjaston auditoriossa 15 henkeä. Asialistalla oli 237 käsitettä, joista 
lähes kaikki ehdittiin käsitellä. Uusia käsitteitä otettiin 94. Muutoksia käsiteltiin 53 ja alustavasti ongelmattomiksi oli katsottu 27 uutta ehdotusta. 
Kokouksessa käsitellyistä termiehdotukseksi tai ilman muutoksia jäi lopulta 20 ehdotusta. Kolme käsitettä poistettiin, ja erilaisia muutoksia ja tarkenteita 
kertyi runsaasti.

Kokonaan uusia käsitteitä ovat muun muassa , , , ,  ja . Jonkin verran lainelaudat metsävaratieto kahlekuninkaat vegaanit afrosuomalaiset fennougristiikka
mukana oli taas jo aiemmissa kokouksissa vastaan tulleita käsitteitä, joiden perusteluja ja käytön yleisyyttä puntaroitiin taas uudessa valossa. Samaten 
joitain käsitteitä siirrettiin myöhemmin käsiteltäviksi, sillä ne vaativat pidempää mietintää ja tutkimustyötä. Näitä olivat esimerkiksi muutosehdotukset 
käsitteisiin ,  ja .miinakoirat kertomarunot atk-järjestelmät

Usein lisäyksiä tai muutoksia ei otettu YSOon juuri ehdotetussa muodossa. Esimerkiksi  sai tarkenteen . Ehdotus aluevaltuustot aluevaltuustot (Suomi) säteil
 otettiin muodossa . Vaihtoehtoisia muotoja lisätään harkinnan mukaan ohjaustermeiksi. Ohjaustermien määrää ei tällaisessa ynkesto säteilynkestävyys

pikaisessa katsauksessa voidakaan käsitellä, sillä ne tarkentuvat lopullisesti vasta myöhemmässä editointityössä.

Seuraava YSO-kokous on maaliskuussa.

YSOon lisätyt käsitteet näkyvät :ssä " " -välilehdellä. finto.fi Uudet ja poistetut
Katso myös toteutettujen muutosten mahdolliset vaikutukset kuvailuun: , YSOn muutokset  Ändringar i ALLFO
Hyväksymättömät tai käsittelyssä olevat uudet käsite-ehdotukset näkyvät myös :ssä Finto.fi  https://finto.fi/yse/fi/
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